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15/07/2015

Venda
Produto ........:

Dt.da Operação .:

Número do Aviso :

15/07/2015

201501010106

FEIJAO

UF Ofertado Negociado % Neg. Vl.Operação

Capa do Leilão

Acondicionamento

Tipo ...........: Padrão                

GO 329.560,0 32,96%1.000.000,0 205.544,201 KG (ENSACADO)
MG 1.036.272,9 100,001.036.272,9 427.255,321 KG (ENSACADO)
MS 0,0 0,00%1.000.000,0 0,001 KG (ENSACADO)
PR 466.367,0 23,32%2.000.000,0 192.283,111 KG (ENSACADO)
SC 0,0 0,00%170.716,0 0,001 KG (ENSACADO)
SP 100.000,0 10,00%1.000.000,0 41.230,001 KG (ENSACADO)
TO 0,0 0,00%281.310,7 0,001 KG (ENSACADO)

1.932.199,9 29,78%6.488.299,6 866.312,63
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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

15/07/2015201501010106
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
1 GO 210.012,0CATALÃO 0,0 0,00%210.012,0 0,4123 0,4123 0,000,00%

2 GO 128.988,0ITAPURANGA 0,0 0,00%128.988,0 0,4123 0,4123 0,000,00%

3 GO 48.330,0ITAPURANGA 0,0 0,00%48.330,0 0,4433 0,0000 0,000,00%

4 GO 261.165,0PARAUNA 0,0 0,00%261.165,0 0,4123 0,4123 0,000,00%

5 GO 21.945,0PONTALINA 0,0 0,00%21.945,0 0,4123 0,0000 0,000,00%

6 GO 229.560,0SAO LUIS DE MONTES BELOS 229.560,0 100,00%0,0 0,4123 0,6950 159.544,2040,68%

7 GO 100.000,0SAO LUIS DE MONTES BELOS 100.000,0 100,00%0,0 0,4433 0,4600 46.000,003,63%

8 MG 1.036.272,9UBERLANDIA 1.036.272,9 100,00%0,0 0,4123 0,4123 427.255,320,00%

9 MS 90.000,0CAMPO GRANDE 0,0 0,00%90.000,0 0,4123 0,4123 0,000,00%

10 MS 116.070,0CAMPO GRANDE 0,0 0,00%116.070,0 0,4433 0,4433 0,000,00%

11 MS 55.400,0CAMPO GRANDE 0,0 0,00%55.400,0 0,4123 0,0000 0,000,00%

12 MS 329.337,1MARACAJU 0,0 0,00%329.337,1 0,4123 0,4123 0,000,00%

13 MS 153.679,5MARACAJU 0,0 0,00%153.679,5 0,4433 0,4433 0,000,00%

14 MS 165.513,4SIDROLANDIA 0,0 0,00%165.513,4 0,4123 0,4123 0,000,00%

15 MS 90.000,0SIDROLANDIA 0,0 0,00%90.000,0 0,3534 0,3534 0,000,00%

16 PR 57.367,0AMPÉRE 57.367,0 100,00%0,0 0,4123 0,4123 23.652,410,00%

17 PR 1.000.000,0APUCARANA 330.000,0 33,00%670.000,0 0,4123 0,4123 136.059,000,00%

18 PR 244.580,0APUCARANA 0,0 0,00%244.580,0 0,4433 0,4433 0,000,00%

19 PR 350.001,0PATO BRANCO 64.000,0 18,29%286.001,0 0,4123 0,4123 26.387,200,00%

20 PR 348.052,0REALEZA 15.000,0 4,31%333.052,0 0,4123 0,4123 6.184,500,00%

21 SC 170.716,0PALMA SOLA 0,0 0,00%170.716,0 0,4123 0,4123 0,000,00%

22 SP 1.000.000,0BERNARDINO DE CAMPOS 100.000,0 10,00%900.000,0 0,4123 0,4123 41.230,000,00%

23 TO 44.925,0ARAGUAINA 0,0 0,00%44.925,0 0,3298 0,0000 0,000,00%

24 TO 236.385,7FORMOSO DO ARAGUAIA 0,0 0,00%236.385,7 0,3298 0,3298 0,000,00%

Total Geral : 6.488.299,6 1.932.199,9 4.556.099,7 29,78%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3553

866.312,63

0,4484Preço Máximo 0,6950

1,85%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010106 15/07/2015

1 HP ARMS GERAIS LTDA CATALÃO GO FEIJÃO 0,4123 0,4123 210.012,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 CONAB 05 ITAPURANGA GO FEIJÃO 0,4123 0,4123 128.988,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CONAB 05 ITAPURANGA GO FEIJÃO 0,4433 0,0000 48.330,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 CONAB 10 UA-PARAÚNA PARAUNA GO FEIJÃO 0,4123 0,4123 261.165,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CONAB 14 UA PONTALINA PONTALINA GO FEIJÃO 0,4123 0,0000 21.945,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 COMPANHIA NACIONAL DE SAO LUIS DE GO FEIJÃO 0,4123 0,6950 229.560,0

80.000,0 BBC 34,85%55.600,00

149.560,0 BBSB 65,15%103.944,20

229.560,0 159.544,20 100,00%

7 COMPANHIA NACIONAL DE SAO LUIS DE GO FEIJÃO 0,4433 0,4600 100.000,0

30.000,0 BBC 30,00%13.800,00

70.000,0 BBSB 70,00%32.200,00

100.000,0 46.000,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
329.560,0 205.544,20

0,4217
0,6237

1.000.000,0

8 CONAB-COMPANHIA UBERLANDIA MG FEIJÃO 0,4123 0,4123 1.036.272,9

1.036.272, BBC 100,00%427.255,32

1.036.272, 427.255,32 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
1.036.272,9 427.255,32

0,4123

0,4123

1.036.272,9

9 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPO GRANDE MS FEIJÃO 0,4123 0,4123 90.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPO GRANDE MS FEIJÃO 0,4433 0,4433 116.070,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010106 15/07/2015

0,0 0,00 0,00%

11 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPO GRANDE MS FEIJÃO 0,4123 0,0000 55.400,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,4123 0,4123 329.337,1

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,4433 0,4433 153.679,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 CONAB 05 SIDROLANDIA MS FEIJÃO 0,4123 0,4123 165.513,4

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 CONAB 05 SIDROLANDIA MS FEIJÃO 0,3534 0,3534 90.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
0,0 0,00

0.0000

0.0000

1.000.000,0

16 IRMÃOS BOCCHI E CIA AMPÉRE PR FEIJÃO 0,4123 0,4123 57.367,0

57.367,0 BBM_PR 100,00%23.652,41

57.367,0 23.652,41 100,00%

17 CONAB/UA APUCARANA APUCARANA PR FEIJÃO 0,4123 0,4123 1.000.000,0

180.000,0 BBM_PR 18,00%74.214,00

150.000,0 BCMM 15,00%61.845,00

330.000,0 136.059,00 33,00%

18 CONAB/UA APUCARANA APUCARANA PR FEIJÃO 0,4433 0,4433 244.580,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 COOP AGROPECUARIA PATO BRANCO PR FEIJÃO 0,4123 0,4123 350.001,0

64.000,0 BBM_PR 18,29%26.387,20

64.000,0 26.387,20 18,29%

20 IRMÃOS BOCCHI LTDA REALEZA PR FEIJÃO 0,4123 0,4123 348.052,0

15.000,0 BBM_PR 4,31%6.184,50

15.000,0 6.184,50 4,31%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010106 15/07/2015

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
466.367,0 192.283,11

0,4123

0,4123

2.000.000,0

21 COOPERATIVA  PALMA SOLA SC FEIJÃO 0,4123 0,4123 170.716,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
0,0 0,00

0.0000

0.0000

170.716,0

22 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP FEIJÃO 0,4123 0,4123 1.000.000,0

100.000,0 BBM_PR 10,00%41.230,00

100.000,0 41.230,00 10,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
100.000,0 41.230,00

0,4123
0,4123

1.000.000,0

23 CONAB - UA-ARAGUAINA ARAGUAINA TO FEIJÃO 0,3298 0,0000 44.925,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 CONAB-COMPANHIA FORMOSO DO TO FEIJÃO 0,3298 0,3298 236.385,7

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoTO
0,0 0,00

0.0000
0.0000

281.310,7
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

15/07/2015201501010106

Acondic.

1.146.272,9 496.655,32 BBC0,43330,41311E

416.367,0 171.668,11 BBM_PR0,41230,41231E

219.560,0 136.144,20 BBSB0,62010,42221E

150.000,0 61.845,00 BCMM0,41230,41231E

1.932.199,9 866.312,63 0,4139 0,44846.488.299,6


